Asunto ensin |

Koulutus: Haastavasti kayttaytyvan
asiakkaan kohtaaminen 12.2.2025

Aika: 12.2.2025 klo 12:00-14:30
Paikka: Etayhteys

12:00-12:05

12:05-12:50

12:50-13:00

13:00-13:50

13:50-

OHJELMA

Alkusanat / Asunto ensin
Verkostokehittajat

Tyontekijan ja asiakkaan kohtaamisia
haastavissa tilanteissa / Elina Karri,
asiantuntija, Pirkanmaan hyvinvointialue

Tauko

Paljon paihteita kayttavan asiakkaan
kohtaaminen / Anne Ovaska, tiimipaallikko,
Voljy-toiminta, A-klinikkasaatio

Kysymyksiéd, kokemuksia, keskustelua
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